
掲載内容に関するお詫びと訂正 

当団体ホームページ内「団体の沿革」において、記載内容の一部に事実と異なる表現
との指摘を受け修正対応をいたしました。関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたこ
とを、深くお詫び申し上げます。   

経緯と補足 

1. “医療的ケアの大阪府ネットワーク「WA！わっしょい」事務局を担当。医療的ケ
ア全国ネットワークに参画”との記載につきましては、当時、事務局業務を担当し
ていた当団体副代表（現在は退任・退会）による説明をもとに掲載しておりまし
たが、当団体において十分な事実確認がなされていなかったことを反省し、この
たびご指摘を受けて当該表記を削除いたしました。 
  

2. 2023年 4 月をもって輪母ネットワークが同団体の事務局業務から退いていたにも
かかわらず、当該ページの表記が更新されていなかった件につきましても、修正
対応を行いました。 

今後について 

当団体では今回のご指摘を真摯に受け止め、今後はより丁寧な情報管理と更新に努め
てまいります。 
 
2025年 6月 9 日 
NPO 法人 輪母ネットワーク 
理事一同 


	掲載内容に関するお詫びと訂正
	経緯と補足

